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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37 Женщины, 200m Комплекс Женщины
12.03.2021 - 12:15 Результаты
РО 2:21.44 ШУТОВА Юлия Нижегородец Самара 10.06.2007
ЮРО 2:22.87 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина Дельфин Пенза 18.05.2019

Норматив МСМК 14 +: 2:11.88  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность "-"ЦСП" Н.Новгород 2:25.08 кмс 656
100m: 1:09.48 1:09.48 200m: 2:25.08 1:15.60

2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.27 кмс 654
100m: 1:09.45 1:09.45 200m: 2:25.27 1:15.82

3. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:27.37 кмс 626
100m: 1:09.30 1:09.30 200m: 2:27.37 1:18.07

4. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.15 кмс 569
100m: 1:14.46 1:14.46 200m: 2:32.15 1:17.69

5. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:32.31 кмс 567
100m: 1:11.89 1:11.89 200m: 2:32.31 1:20.42

6. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:36.16 1 526
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:36.16 1:22.73

7. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:36.77 1 520
100m: 1:13.89 1:13.89 200m: 2:36.77 1:22.88

8. КАШПУРОВСКАЯ Александра08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.05 1 517
100m: 1:16.36 1:16.36 200m: 2:37.05 1:20.69

9. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:37.41 1 514
100m: 1:15.23 1:15.23 200m: 2:37.41 1:22.18

10. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.11 1 498
100m: 1:12.88 1:12.88 200m: 2:39.11 1:26.23

11. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.58 1 493
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:39.58 1:20.30

12. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 2:40.46 1 485
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:40.46 1:21.22

13. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:42.25 1 469
100m: 1:18.89 1:18.89 200m: 2:42.25 1:23.36

14. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:43.04 2 462
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:43.04 1:23.24

15. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.31 2 460
100m: 1:16.73 1:16.73 200m: 2:43.31 1:26.58

16. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:43.87 2 455
100m: 1:14.35 1:14.35 200m: 2:43.87 1:29.52

17. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:44.76 2 448
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:44.76 1:27.80

18. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 2:45.65 2 441
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:45.65 1:21.89
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.82 2 439
100m: 1:17.61 1:17.61 200m: 2:45.82 1:28.21

20. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.88 2 439
100m: 1:18.34 1:18.34 200m: 2:45.88 1:27.54

21. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:45.93 2 439
100m: 1:20.39 1:20.39 200m: 2:45.93 1:25.54

22. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.28 2 436
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:46.28 1:28.17

23. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:47.46 2 427
100m: 1:21.35 1:21.35 200m: 2:47.46 1:26.11

24. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:47.63 2 425
100m: 1:21.11 1:21.11 200m: 2:47.63 1:26.52

25. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:48.40 2 420
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:48.40 1:27.73

26. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:48.46 2 419
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:48.46 1:29.59

27. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:48.69 2 417
100m: 1:21.07 1:21.07 200m: 2:48.69 1:27.62

28. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:49.17 2 414
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:49.17 1:26.27

29. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 2:49.71 2 410
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:49.71 1:25.52

30. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 2:50.15 2 407
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:50.15 1:29.12

31. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:51.04 2 400
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:51.04 1:31.24

32. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:51.10 2 400
100m: 1:22.27 1:22.27 200m: 2:51.10 1:28.83

33. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:51.14 2 400
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.14 1:29.16

34. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:54.33 2 378
100m: 1:24.71 1:24.71 200m: 2:54.33 1:29.62

35. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:54.54 2 377
100m: 1:28.17 1:28.17 200m: 2:54.54 1:26.37

36. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:54.68 2 376
100m: 1:25.79 1:25.79 200m: 2:54.68 1:28.89

37. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.84 2 368
38. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.61 2 364

100m: 1:26.64 1:26.64 200m: 2:56.61 1:29.97

39. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:56.80 2 362
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:56.80 1:32.80

40. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:56.83 2 362
100m: 1:26.72 1:26.72 200m: 2:56.83 1:30.11



Электронная система регистрации времени
ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.03.2021 17:05 - Страница 3

Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Н 2:57.48 2 358
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:57.48 1:34.21

42. ТУМАНОВА София 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:58.33 2 353
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:58.33 1:38.85

43. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:58.64 2 351
100m: 1:27.29 1:27.29 200m: 2:58.64 1:31.35

44. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:58.68 2 351
100m: 1:28.52 1:28.52 200m: 2:58.68 1:30.16

45. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 2:58.90 2 350
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:58.90 1:36.51

46. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 3:00.84 2 339
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 3:00.84 1:37.75

47. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:01.84 2 333
100m: 1:24.40 1:24.40 200m: 3:01.84 1:37.44

48. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:06.18 3 310
100m: 1:29.25 1:29.25 200m: 3:06.18 1:36.93

49. ОРЛОВА Дарья 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:06.29 3 310
100m: 1:31.15 1:31.15 200m: 3:06.29 1:35.14

50. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:09.43 3 295
100m: 1:30.92 1:30.92 200m: 3:09.43 1:38.51

51. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:15.09 3 270
100m: 1:39.33 1:39.33 200m: 3:15.09 1:35.76

DSQ ПОСПЕЛОВА Арина 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород
DNS КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР Н.Новгород
DNS КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс СШ "Сормово-2"-"ЦСП" Н.Новгород
DNS РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс

Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:25.27 кмс 654
100m: 1:09.45 1:09.45 200m: 2:25.27 1:15.82

2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:27.37 кмс 626
100m: 1:09.30 1:09.30 200m: 2:27.37 1:18.07

3. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:32.15 кмс 569
100m: 1:14.46 1:14.46 200m: 2:32.15 1:17.69

4. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.11 1 498
100m: 1:12.88 1:12.88 200m: 2:39.11 1:26.23

5. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:43.04 2 462
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:43.04 1:23.24

6. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 2:45.65 2 441
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:45.65 1:21.89

7. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.88 2 439
100m: 1:18.34 1:18.34 200m: 2:45.88 1:27.54

8. ЛАШКИНА Полина 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:48.69 2 417
100m: 1:21.07 1:21.07 200m: 2:48.69 1:27.62

9. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР Н.Новгород 2:49.17 2 414
100m: 1:22.90 1:22.90 200m: 2:49.17 1:26.27

10. АНДРЕЕЧЕВА Екатерина 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:51.04 2 400
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:51.04 1:31.24

11. ТУМАНОВА София 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:58.33 2 353
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:58.33 1:38.85

12. МАРАШОВА Полина 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:58.68 2 351
100m: 1:28.52 1:28.52 200m: 2:58.68 1:30.16

13. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 2 Бор-1 2:58.90 2 350
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:58.90 1:36.51

14. ОРЛОВА Дарья 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 3:06.29 3 310
100m: 1:31.15 1:31.15 200m: 3:06.29 1:35.14

15. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:09.43 3 295
100m: 1:30.92 1:30.92 200m: 3:09.43 1:38.51
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Женщины, 200m Комплекс

Девушки (13-14 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:32.31 кмс 567
100m: 1:11.89 1:11.89 200m: 2:32.31 1:20.42

2. КАШПУРОВСКАЯ Александра08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:37.05 1 517
100m: 1:16.36 1:16.36 200m: 2:37.05 1:20.69

3. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 2:37.41 1 514
100m: 1:15.23 1:15.23 200m: 2:37.41 1:22.18

4. ЛУКОНИНА Дарья 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:39.58 1 493
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:39.58 1:20.30

5. ВИСКОВА Дарья 08 1 НОУОР Н.Новгород 2:40.46 1 485
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:40.46 1:21.22

6. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:43.31 2 460
100m: 1:16.73 1:16.73 200m: 2:43.31 1:26.58

7. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:44.76 2 448
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:44.76 1:27.80

8. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.82 2 439
100m: 1:17.61 1:17.61 200m: 2:45.82 1:28.21

9. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:45.93 2 439
100m: 1:20.39 1:20.39 200m: 2:45.93 1:25.54

10. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 2:46.28 2 436
100m: 1:18.11 1:18.11 200m: 2:46.28 1:28.17

11. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:47.46 2 427
100m: 1:21.35 1:21.35 200m: 2:47.46 1:26.11

12. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:47.63 2 425
100m: 1:21.11 1:21.11 200m: 2:47.63 1:26.52

13. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:48.40 2 420
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:48.40 1:27.73

14. МАЛЫГИНА Мария 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:48.46 2 419
100m: 1:18.87 1:18.87 200m: 2:48.46 1:29.59

15. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 2:49.71 2 410
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:49.71 1:25.52

16. АКИМОВА Софья 07 2 Бор-1 2:50.15 2 407
100m: 1:21.03 1:21.03 200m: 2:50.15 1:29.12

17. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 2:51.10 2 400
100m: 1:22.27 1:22.27 200m: 2:51.10 1:28.83

18. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:51.14 2 400
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.14 1:29.16

19. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:54.33 2 378
100m: 1:24.71 1:24.71 200m: 2:54.33 1:29.62

20. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород 2:54.68 2 376
100m: 1:25.79 1:25.79 200m: 2:54.68 1:28.89

21. ВИНОКУРОВА Кристина 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:55.84 2 368
22. ГУЩИНА Мария 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:56.61 2 364

100m: 1:26.64 1:26.64 200m: 2:56.61 1:29.97
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Дзержинск, 10-12 марта 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 37, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (13-14 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород 2:56.80 2 362
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:56.80 1:32.80

24. ПРОНИНА Виктория 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 2:56.83 2 362
100m: 1:26.72 1:26.72 200m: 2:56.83 1:30.11

25. ОРЛОВА Екатерина 07 2 Центр спортивного плавания Н.Н 2:57.48 2 358
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:57.48 1:34.21

26. КАЛИНИНА Александра 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:58.64 2 351
100m: 1:27.29 1:27.29 200m: 2:58.64 1:31.35

27. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 3:00.84 2 339
100m: 1:23.09 1:23.09 200m: 3:00.84 1:37.75

28. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:01.84 2 333
100m: 1:24.40 1:24.40 200m: 3:01.84 1:37.44

29. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:06.18 3 310
100m: 1:29.25 1:29.25 200m: 3:06.18 1:36.93

30. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 3:15.09 3 270
100m: 1:39.33 1:39.33 200m: 3:15.09 1:35.76

DSQ ПОСПЕЛОВА Арина 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород
DNS КАЩЕНКО Софья 08 2 НОУОР Н.Новгород
DNS РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность " Н.Новгород


